del Ecuador

ﬂ ’ Ministerio de Finanzas

EJERCICIO:

CODIGO ENTIDAD:

CUENTA

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02:
AUXILIAR 03:

FECHA

06/11/2014

06/11/2014

26/11/2014

2014
180-0000-0000

Sin Asientos Cierre
151-33-01
18000000000
0601
1800000000021000048001000

NO CUR CLASE
REGISTR
56419102 DAG
56419236 DAG
57055809 DAG

REPUBLICA DEL ECUADOR
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -

LIBRO MAYOR
DEL 01 NOVIEMBRE 2014 AL 30 NOVIEMBRE 2014

Pasajes al Interior
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO
RIOBAMBA
SIN NOMBRE ESPECIFICO

NO DESCRIPCION
EXPEDIENTE

18000000000000000011598 JIMENEZ CRISTIAN.- PAGO MOVILIZACION A GUAYAQUIL DEL 22 AL 24
DE OCTUBRE DEL 2014 PARAASISTIR AL CONGRESO INTERNACIONAL
DE HERRAMIENTAS WEB DRUPAL CAMP GUAYAQUIL 2014 A CARGO
DEL PROY CARACTERIZACION BIOGEOGRAFICA DE LAS SUBCUENCAS

HIDRICAS PARA LAADAPTACION ..... EN GUIA 146

18000000000000000011599 VILLACRES RECALDE MAYRAALEJANDRA.- PAGO MOVILIZACION A
GUAYAQUIL DEL 22 AL 24 DE OCTUBRE DEL 2014 PARAASISTIR AL
CONGRESO INTERNACIONAL DE HERRAMIENTAS WEB DRUPAL CAMP
GUAYAQUIL 2014 A CARGO DEL PROYECTO CARACTERIZACION

BIOGEOGRAFICA DE LAS SUBCUENCAS HIDRICAS... EN GUIA 146

18000000000000000012748 JIMENEZ GUANOLUISA CRISTIAN GEOVANNY.- PAGO POR
MOVILIZACION A LA CIUDAD DE QUITO, DEL 17 AL 19 DE
NOVIEMBRE/2014, PARAASISTIR AL CURSO DE CAPACITACION
"SEGURIDAD INFORMATICA EN EDUCACION ORGANIZADO POR
"EDUCANET", CON CARGO AL PROYECTO: CARACTERIZACION

BIOGEOGRAFICA DE LAS SUBCUENCAS..."GUIA No162

Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

DIRECTOR (A) FINANCIERO (A)
Mg. Sandra Vargas

PAGINA
FECHA
REPORTE:
IMPRESO POR:

DEBITO

9,25
SALDO AL 01/11/2014

9,25

9,25

7,60

26,10

35,35

Saldo por Auxiliares
35,35

SALDO CUENTA

CONTADOR (A)
Ing. Maira Salazar

1 DE 1
3/12/14 9:23.05
R00819590
KANGULO

CREDITO

0,00
9,25

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
35,35
0,00
35,35



