

## REPUBLICA DEL ECUADOR UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -



## LIBRO MAYOR

EJERCICIO: 2014 DEL 01 NOVIEMBRE 2014 AL 30 NOVIEMBRE 2014 PAGINA : 1 DE 1 FECHA : 3/12/14 9:23.05

 CÓDIGO ENTIDAD:
 180-0000-0000

 REPORTE:
 R00819590

 MARRESO POR:
 KANCHILO

IMPRESO POR: KANGULO
Sin Asientos Cierre

SIT ASIETIUS CIETE						
CUENTA	151-33-01		Pasajes al Inter	ior		
AUXILIAR 01:	18000000000 UNIVERSIDAD NACIONAL DE C			CHIMBORAZO		
AUXILIAR 02:	0601		RIOBAMBA			
AUXILIAR 03:	180000000021000048001000		SIN NOMBRE ESPECIFICO			
FECHA	NO CUR	CLASE REGISTR	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO
					9,25	0,00
					SALDO AL 01/11/2014	9,25
06/11/2014	56419102	DAG	1800000000000000011598	JIMENEZ CRISTIAN PAGO MOVILIZACION A GUAYAQUIL DEL 22 AL 24 DE OCTUBRE DEL 2014 PARA ASISTIR AL CONGRESO INTERNACIONAL DE HERRAMIENTAS WEB DRUPAL CAMP GUAYAQUIL 2014 A CARGO DEL PROY CARACTERIZACION BIOGEOGRAFICA DE LAS SUBCUENCAS HIDRICAS PARA LA ADAPTACION EN GUIA 146	9,25	0,00
06/11/2014	56419236	DAG	180000000000000011599	VILLACRES RECALDE MAYRA ALEJANDRA PAGO MOVILIZACION A GUAYAQUIL DEL 22 AL 24 DE OCTUBRE DEL 2014 PARA ASISTIR AL CONGRESO INTERNACIONAL DE HERRAMIENTAS WEB DRUPAL CAMP GUAYAQUIL 2014 A CARGO DEL PROYECTO CARACTERIZACION BIOGEOGRAFICA DE LAS SUBCUENCAS HIDRICAS EN GUIA 146	9,25	0,00
26/11/2014	57055809	DAG	1800000000000000012748	JIMENEZ GUANOLUISA CRISTIAN GEOVANNY PAGO POR MOVILIZACIÓN A LA CIUDAD DE QUITO, DEL 17 AL 19 DE NOVIEMBRE/2014, PARA ASISTIR AL CURSO DE CAPACITACION "SEGURIDAD INFORMÁTICA EN EDUCACIÓN ORGANIZADO POR "EDUCANET", CON CARGO AL PROYECTO: CARACTERIZACION BIOGEOGRAFICA DE LAS SUBCUENCAS"GUIA No162	7,60	0,00
				Subtotal Flujos	26,10	0,00
				Subtotal por Auxiliares	35,35	0,00
					Saldo por Auxiliares	35,35
				TOTAL CUENTA	35,35	0,00
					SALDO CUENTA	35,35
	DIRE	OTOR (A) F	INIANCIERO (A)		CONTADOR (A)	

DIRECTOR (A) FINANCIERO (A) Mg. Sandra Vargas CONTADOR (A) Ing. Maira Salazar